



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση: 9^ο χιλ. Π.Ε.Ο. Λάρισας – Θεσ/νίκης ΒΙ.ΠΕ. Κουλουρίου

Ταχ. Κώδικας: 411 10

Πληροφορίες: Ψυχούλης Βασίλειος, Μάντζιος Νικόλαος

Τηλέφωνο: 2410 575690-91

E-mail: promam@larissa.gov.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΤΡΥΠΑΝΙΑ,
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ κτλ)

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η προμήθεια διαφόρων ειδών μηχανουργείου (τρυπάνια, δίσκοι κοπής, ηλεκτρόδια ηλεκτροσυγκόλλησης κτλ), για τις ανάγκες του μηχανουργείου του αμαξοστασίου του δήμου, ενδεικτικού προϋπολογισμού **1.631,84€** με ΦΠΑ 24%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έτους 2021, του Δήμου Λαρισαίων.

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με απόφαση δημάρχου (απευθείας ανάθεση αρ. 118 ν. 4412/2016).

Η ανάθεση της προμήθειας θα γίνει με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή για το κάθε είδος χωριστά (όχι για το σύνολο της προμήθειας) και τα απαιτούμενα τεχνικά χαρακτηριστικά.

Δεν είναι υποχρεωτική η κατάθεση προσφορών για το σύνολο των υπό προμήθεια ειδών.

Οι προσφορές θα κατατίθενται ή θα αποστέλλονται (ταχυδρομικώς ή με email) στο Δημοτικό Αμαξοστάσιο, 9^ο χιλ. Π.Ε.Ο. Λαρίσης – Θεσ/νίκης ΒΙ.ΠΕ. Κουλουρίου, έως και την **Δευτέρα 14/06/2021** και κατά το χρονικό διάστημα από 7:30 π.μ. μέχρι 1:30 μ.μ.

Ο ανάδοχος βαρύνεται με κάθε είδους νόμιμες κρατήσεις και φόρους καθώς και κάθε άλλη επιβάρυνση που αφορά τη μεταφορά και παράδοση των υλικών στο χώρο του Δημοτικού Αμαξοστασίου του Δήμου Λαρισαίων. Ο Δήμος επιβαρύνεται μόνο με τον Φ.Π.Α.

Η πληρωμή θα γίνει εντός **ενενήντα (90) ημερών** από την ημέρα προσκόμισης του τιμολογίου.

Τεχνικές προδιαγραφές

Τα υπό προμήθεια είδη θα είναι πρόσφατης κατασκευής.

Τα ηλεκτρόδια και τα σύρματα συγκόλλησης να είναι ποιότητας **Oerlikon, Bohler, ή Esab.**

Στην προσφορά για τα ηλεκτρόδια και τα σύρματα συγκόλλησης να αναφέρονται τα κιλά της κάθε συσκευασίας.

Οι τιμές προσφοράς για τα ηλεκτρόδια και τα σύρματα συγκόλλησης θα είναι σε **τιμές συσκευασίας**. Για τα υπόλοιπα είδη σε τιμή τεμαχίου (μονάδας).

Οι τιμές προσφοράς να μην υπερβαίνουν την ενδεικτική τιμή μονάδος ανά είδος.

Πίνακας : Τεχνικές προδιαγραφές/Ενδεικτικός προϋπολογισμός

Περιγραφή	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Ενδεικτική Προϋπ. Αξία (χωρίς ΦΠΑ)	Φ.Π.Α.	Συνολική Προϋπ. Αξία (με ΦΠΑ)
Ηλεκτρόδια Γενικής Χρήσης 6013 2,5mm	4	12,00 €	48,00 €	24%	59,52 €
Ηλεκτρόδια Γενικής Χρήσης 6013 3,2mm	4	12,00 €	48,00 €	24%	59,52 €
Σύρμα Συγκόλλησης ΑΡΓΚΟΝ Φ1,2mm	2	26,00 €	52,00 €	24%	64,48 €
Σύρμα Συγκόλλησης ΑΡΓΚΟΝ Φ0,8mm	6	29,00 €	174,00 €	24%	215,76 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 3.0	20	1,00 €	20,00 €	24%	24,80 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 4.0	20	1,30 €	26,00 €	24%	32,24 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 5.0	20	1,30 €	26,00 €	24%	32,24 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 6.0	20	1,70 €	34,00 €	24%	42,16 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 6.5	50	2,20 €	110,00 €	24%	136,40 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 8.0	20	2,90 €	58,00 €	24%	71,92 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 8.5	50	3,70 €	185,00 €	24%	229,40 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 10	10	4,20 €	42,00 €	24%	52,08 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 16 (ΚΑΤΕΒΑΣΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ)	1	19,00 €	19,00 €	24%	23,56 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 17 (ΚΑΤΕΒΑΣΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ)	1	24,00 €	24,00 €	24%	29,76 €

Περιγραφή	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδας	Ενδεικτική Προϋπ. Αξία (χωρίς ΦΠΑ)	Φ.Π.Α.	Συνολική Προϋπ. Αξία (με ΦΠΑ)
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 115X1.0	50	1,10 €	55,00 €	24%	68,20 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 125X1.0	50	1,30 €	65,00 €	24%	80,60 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 180X1.6	20	2,30 €	46,00 €	24%	57,04 €
ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΦΙΜΠΕΡ 115 (60)	25	2,70 €	67,50 €	24%	83,70 €
Σμυριδόπανο Νο 180	50	0,70 €	35,00 €	24%	43,40 €
Σμυριδόπανο Νο 60	100	0,70 €	70,00 €	24%	86,80 €
ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΥΡΤΗ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΒΕΝΜΑΝ	5	1,50 €	7,50 €	24%	9,30 €
ΛΑΜΑ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ ΔΙΠΛΗ 300X25X0,63mm	10	1,00 €	10,00 €	24%	12,40 €
ΛΑΜΑ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ ΜΟΝΗ 24 Δόντια/ίντσα 300mm	10	1,00 €	10,00 €	24%	12,40 €
ΠΡΙΟΝΟΚΟΡΔΕΛΑ 2480 X 27 X 0,9 (mm)	2	42,00 €	84,00 €	24%	104,16 €
Προϋπολογισθείσα δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.			1.316,00 €		
Δαπάνη Φ.Π.Α.				315,84 €	
Συνολική Προϋπολογισθείσα δαπάνη					1.631,84 €

Συντάχθηκε
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ
& ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών
με Β' Βαθμό

Ελέγχθηκε / Θεωρήθηκε
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ
& ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

ΛΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών
με Α' Βαθμό

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΦΥΛΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ, ΣΥΡΜΑ
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΚΤΛ)

A/A	Είδος	Συσκευασία σε κιλά (μόνο για τα είδη συγκόλλησης)	Τιμή Συσκευασίας ή Μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)
1	Ηλεκτρόδια Γενικής Χρήσης 6013 2,5mm		
2	Ηλεκτρόδια Γενικής Χρήσης 6013 3,2mm		
3	Σύρμα Συγκόλλησης ΑΡΓΚΟΝ Φ1,2mm		
4	Σύρμα Συγκόλλησης ΑΡΓΚΟΝ Φ0,8mm		
5	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 3.0	x	
6	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 4.0	x	
7	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 5.0	x	
8	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 6.0	x	
9	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 6.5	x	
10	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 8.0	x	
11	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 8.5	x	
12	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 10	x	
13	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 16 (ΚΑΤΕΒΑΣΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ)	x	
14	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% DIN338 Φ 17 (ΚΑΤΕΒΑΣΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ)	x	
15	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 115X1.0	x	
16	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 125X1.0	x	
17	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 180X1.6	x	
18	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΦΙΜΠΕΡ 115 (60)	x	
19	Σμυριδόπανο Νο 180	x	
20	Σμυριδόπανο Νο 60	x	
21	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΥΡΤΗ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΒΕΝΜΑΝ	x	
22	ΛΑΜΑ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ ΔΙΠΛΗ 300X25X0,63mm	x	
23	ΛΑΜΑ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ ΜΟΝΗ 24 Δόντια/ίντσα 300mm	x	
24	ΠΡΙΟΝΟΚΟΡΔΕΛΑ 2480 X 27 X 0,9 (mm)	x	

Ημερομηνία: / /
Ο προσφέρων

(σφραγίδα & υπογραφή)